
Eurol Transfluid STF 
Syntetický převodový olej pro převodovky s problémy s řazením
Číslo položky E113667 Verze 1.2 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Transfluid STF je syntetický převodový olej (na bázi PAO), speciálně vyvinutý pro obtížně fungující manuální 
převodovky, stejně jako pro automatické převodovky.
 
Eurol Transfluid STF zajišťuje, že převodovka zůstává snadno řaditelná při všech běžných okolních teplotách, aniž by 
docházelo k zbytečnému tření. Kromě svých dobrých EP-vlastností má také vlastnosti šetřící palivo.
 
Eurol Transfluid STF je zcela bezpečný pro všechny běžné těsnicí materiály. Díky nízkému bodu tuhnutí a vysokému VI 
může být tento olej použit v širokém teplotním rozsahu.
 
Díky své vynikající oxidační a tepelné stabilitě si Eurol Transfluid STF zachovává své vynikající vlastnosti. Také hluk 
převodovky je v mnoha případech drasticky snížen a řazení probíhá mnohem hladčeji.
 
Unikátní kombinace syntetických základových olejů (PAO) a nejmodernějších aditiv zaručuje bezproblémové 
univerzální použití jak v manuálních, tak v automatických převodovkách.
 
Speciální zlepšovače tření zajišťují, že speciální třecí charakteristiky se ani po velmi dlouhé době nemění.
 
Tento olej není vhodný pro aplikace, kde je předepsán API GL-5.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva hnědý 
Hustota při 20°C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 40.4 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 8.4 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 191 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 198 °C ASTM D 92

Bod nalití -51 °C ASTM D 97

Úroveň výkonu Doporučeno pro použití
• API GL-4
• MIL-L-2105

• Allison C-4
• ATF LT 71141
• BMW LT-2
• Caterpillar TO-2
• DTFR 13B150 (MB 

235.4)/DTFR 13B170 (MB 
235.5)/MB 235.10

• GM Dexron IID
• GM Dexron IIIG
• MAN 339 Type Z1/V1 & Z2
• MB 236.1 - 236.11
• Renault DPO Gearbox
• Voith G607/G1363, Renk 

Doromat
• VW G 052 162
• ZF TE ML 

03D/04D/05L/09/11A /11B 
/14B/17C

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


